國立中正大學 109 學年度第 1學期職涯導師工作會議記錄

時間：109 年 12 月 9日（星期三） 上午 10 時 00 分

地點：行政大樓七樓會議廳

主席：蔡榮婷副校長

出席人員：(如簽到表) 紀錄：凃淑茹

壹、 頒獎

頒贈本校擔任滿 6年之資深職涯導師

歷史學系張秀蓉副教授

語言學研究所何德華教授

物理學系謝立宜專案助理教授

化學暨生物化學系程中玉副教授

心理學系姜定宇教授

通訊工程學系李皇辰副教授

財經法律學系姚信安副教授

運動競技學系李元宏助理教授

貳、主席致詞

感謝各位職涯導師們一直以來的付出，教育部近年著重於學生

在學期間之職涯諮商輔導工作，且因應時代快速變遷及未來職

業面貌的多元，應給予多元的職涯輔導及協助，今日會議也請

各位師長多多的互動交流，共同分享寶貴意見與經驗傳承。

參、宣讀 108 學年度第 2學期職涯導師工作會議紀錄

決定：確認。

肆、工作報告(5 分鐘)

    職涯發展中心工作報告(報告人：温怡瑛主任)

決定：未來可將各類職涯資訊統整，強化橫向連結，並將雇主

滿意度調查提供系所參考；校友流向調查亦轉知業管單

位媒體公關中心辦理，餘確定。

伍、報告事項

報告單位：學務處職涯發展中心

案由：有關推薦職涯導師1至2名參加GCDF全球職涯發展師認證

一案，提請報告。

說明：

一、 為持續提升職涯導師職輔效益，提供優質的職涯諮詢服

務，進而擴大協助學生進行職涯規劃。欲推薦本校職涯

導師參加2021年GCDF全球職涯發展師認證。

二、 GCDF課程培訓包含120小時培訓(線上+面授)課程加個案

實習。每位培訓費用(120小時培訓+個案實習)：55000

元。認證費用(國際證照)：3000元，另交通費依規定報

支，相關費用擬由職涯發展中心導師費支應。

三、 職涯發展中心將另製發GCDF認證意願調查表，讓有熱誠

及意願的職涯導師可提出想法，並提早規劃時程安排。

決定：將課程資訊及相關網頁整理後一併寄給各位職涯導師，

餘洽悉。

陸、臨時動議

    心理系姜主任：有關預約系統功能，建議可加入填寫紀錄表提

醒信且加上紀錄表的連結，並將紀錄表 ICON 呈

現於網頁中更明顯的位置。

       主席裁示：將請資訊處同仁協助改善預約系統介面，並新

增填寫紀錄表提醒信功能。

柒、散會 11:25